ULUS . ' | ' .
E-mail : otociftel@gmail.com
Yetkili : AYDIN BAŞTAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

6307 2RS NR NTN 6307 2RS
NR NTN 1 0 ₺

296,00 %18 ₺ 296,00

TOPLAM 1 ₺ 296,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 296,00

%18 KDV ₺ 53,28

GENEL TOPLAM ₺ 349,28

YALNIZ: ÜÇ YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr